

## Lin 3,10 kg, (57 cm) Mateusz Kubica

W minionym sezonie do rubryki „Rekordy na plan” wpłynęło wiele zgłoszeń medalowych linów. Bez wątplenia rok 2024 można określić „rokiem lina”. Wśród zgłoszonych ryb wiele przekroczyło normy na złoty medal. Wśród nich znalazł się także piękny, ważący ponad 3 kg „prosiaczek”, którego łowcą jest Mateusz Kubica z Gołkowic. Szczęśliwy połów miał miejsce 30 października 2024 r.:



„Ubiegłej jesieni, na przełomie października i listopada, wraz ze znajomym wybraliśmy się na tygodniową zsiadkę nad zbiornikiem Horniok. Choć obawialiśmy się nieco, że może termin na weekend nie będzie najlepszy, wyjazd okazał się przysmakiem straszącym w dziesiątkę. Od samego początku ryby były aktywne, mieliśmy wiele brań, a złowione ryby dały nam wiele satysfakcji. Czwartego dnia zsiadki stało się coś niesamowitego. Na jednej ze swoich wędek zauważyłem branie. Po zacięciu ryba zaczęła stawiać potężny opór. Nie namyślałem się wiele wskoczyliśmy do pontonu i popłynęliśmy w jej stronę. Mijały kolejne minuty, a opór ryby wcale nie malał. Byłem przekonany, że na przynętę skusi się kolejny karp, zastanawiałem się tylko, ile może ważyć. Z czasem jednak ryba zaczęła tracić siłę i jej kształt zaczął majaczyć pod powierzchnią. Gdy jednak ukazała nam się w całej okazałości, dosłownie przecieraliśmy oczy ze zdumienia. Zamiast karpia zobaczyliśmy ogromnego lina! Mojej reakcji nie sposób opisać. Byłem zdumiony, ale przede wszystkim szczęśliwy. Tak pięknie ubarwionego lina, a do tego o takich rozmiarach, do tej pory nie widziałem. Lin mierzy 57 cm i waży 3,10 kg. Po krótkiej sesji zdjęciowej wrócił do wody. Mam nadzieję, że podobnie jak mnie, uszczęśliwi kolejnego łowcę. Lin stał się, rzecz jasna, moim rekordem życiowym. Zdaję sobie sprawę, że nie będzie łatwo go pobić, ale będę próbował... Mój „złoty” lin skusił się na bałwana pop-up 18 mm + 15 mm.

Decyzją komisji Rekordowych Połowów Mateusz Kubica otrzymuje nagrody ufundowane przez firmę Konger: kołowrotek Konger Spirado Method Feeder LC 330 FD i żyłkę Konger Steelon FC Basic 0,16 mm/150 m

Galerie ?owców znajdziecie na stronie 6 WW 3/25.

Czekamy na twoje rekordy!

<https://wiadomosciwedkarskie.com.pl/rekordy-na-plan/zglos-okaz>

3 marca 2025, 10:01